
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

137945 28/10/202504 01 PULO FUTSAL

PULO FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO
BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

776
1633
1522
663

20:21 20:56

01 00

21:12 21:49

03 01

04 01

120773 KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA 02
125948 LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA 03
138619 LUIS FELIPE SILVA NICOLAU 07
124023 CAIO BARROS DOS SANTOS 08
137634 DEIVES MORAES 10
133589 LUIZ FERNANDO BRIZZI LOPES CARDOSO 11
125701 LUCAS MARTINS BARBOSA 14
123936 RENATO FARIAS ANASTÁCIO 17
124702 EDIMAR VIEIRA DA SILVA 21 32:25
136611 CLEITON HENRIQUE APARECIDO FERREIRA ALVES 22
123250 VANDERSON DE ASSIS 23
126136 MARLON OLIVEIRA ARAUJO 28
178729 PEDRO HENRIQUE OSÓRIO PACHECO 30
176196 MICHAEL DE OLIVEIRA 31
164369 IGOR CARVALHO DA ROCHA 98
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FERNANDO DE PAULA MALAFAIA9399 19:55

WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR2462
GUSTAVO TOLEDO MENDES DE CASTRO10109

DANIEL DE SOUZA MAGALHAES248
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36:35

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

203501 NICOLAS MONTEIRO DE SOUZA 01
141873 FELIPE DA SILVA R. DE ALMEIDA 02
158085 RIAN DE SOUZA COUTINHO 03
133546 BRUNO MIRANDA RIBEIRO 06
147359 DIOGO DE SOUZA MONTE 08
165836 VINICIUS SILVA RIBEIRO 10 34:35
164054 GUILHERME NUNES 11
147610 MARCIO APARECIDO DA SILVA 14 32:25
131529 CARLOS ANTONIO CARNEIRO COSTA JUNIOR 17
205776 PEDRO ROMANO NETO 18
175687 GUSTAVO ROQUE DOS SANTOS 19
174677 LEONARDO DAVI ALVES 20
172799 JOÃO PEDRO CÂNDIDO DE PAULA 22

02
10
02
10
02
10
19

10
08
11
08
10
06
08
17
19
14
06
08

19
17
19
17
19
08
06
17

20
14
20
14
17
06
11
20
08
20

22
18
06
10
18
06
22
18
11
14
17
02
18
02

09:28 13:27

x
xxx

0801

32:05
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LUIZ HENRIQUE DE PAULA9640

RICHARD LUCA DA SILVA DE PAULA5995
EVALDO LUCIO DE SOUZA FONSECA86

THIAGO HENRIQUE BARBOSA DE BARROS9619
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BRUNO VINICIUS VANÇO 7973

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

DANILO SANTOS OLIVEIRA 4792

PULO FUTSAL


