



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137945 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA 04 x 01 PULO FUTSAL 28/10/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO WLAMIR MARQUES		São Paulo	
776	Árbitro Principal:	ERIC FERNANDO BONIFÁCIO		
1633	Árbitro Auxiliar:	BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION		
1522	Árbitro Assistente:	CAMILA REGGIOLO GALVÃO		
663	Cronometrista:	CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA		
	Anotador:			

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	04 x 01
						02	07	08	17	22			
120773	KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA	02											
125948	LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA	03					31	14	98	10			
138619	LUIS FELIPE SILVA NICOLAU	07					11	28	21	23			
124023	CAIO BARROS DOS SANTOS	08					22	08	17	07			
137634	DEIVES MORAES	10					11	28	14	21			
133589	LUIZ FERNANDO BRIZZI LOPES CARDOSO	11					22	98	28	98			
125701	LUCAS MARTINS BARBOSA	14					23	21					
123936	RENATO FARIAS ANASTÁCIO	17					08	11					
124702	EDIMAR VIEIRA DA SILVA	21	32:25				31	14					
136611	CLEITON HENRIQUE APARECIDO FERREIRA ALVES	22					10						
123250	VANDERSON DE ASSIS	23					21						
126136	MARLON OLIVEIRA ARAUJO	28											
178729	PEDRO HENRIQUE OSÓRIO PACHECO	30											
176196	MICHAEL DE OLIVEIRA	31											
164369	IGOR CARVALHO DA ROCHA	98											
9399	Técnico: FERNANDO DE PAULA MALAFIA	19:55											
248	Aux. Técnico: DANIEL DE SOUZA MAGALHÃES												
2462	Prep. Físico: WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR												
	Massagista:												
10109	Méd/Fis/Enf: GUSTAVO TOLEDO MENDES DE CASTRO												

Anotação de Gols

01 22	02 08	03 31	04 10	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
04:00	21:32	25:45	36:35														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Mandante
DEIVES MORAES (10)

Técnico Mandante

PULO FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	
						02	10	19	20	22			
203501	NICOLAS MONTEIRO DE SOUZA	01											
141873	FELIPE DA SILVA R. DE ALMEIDA	02					10	08	17	14	18		
158085	RIAN DE SOUZA COUTINHO	03					02	11	19	20	06		
133546	BRUNO MIRANDA RIBEIRO	06					10	08	17	14	10		
147359	DIOGO DE SOUZA MONTE	08					02	10	19	17	18		
165836	VINICIUS SILVA RIBEIRO	10				34:35	10	06	08	06	06		
164054	GUILHERME NUNES	11					19	08	06	11	22		
147610	MARCIO APARECIDO DA SILVA	14	32:25						17	17	20	18	
131529	CARLOS ANTONIO CARNEIRO COSTA JUNIOR	17						19			08	11	
205776	PEDRO ROMANO NETO	18						14			20	14	
175687	GUSTAVO ROQUE DOS SANTOS	19						06				17	
174677	LEONARDO DAVI ALVES	20						08				02	
172799	JOÃO PEDRO CÂNDIDO DE PAULA	22										18	
												02	
9640	Técnico: LUIZ HENRIQUE DE PAULA												
9619	Aux. Técnico: THIAGO HENRIQUE BARBOSA DE BARROS												
86	Prep. Físico: EVALDO LUCIO DE SOUZA FONSECA												
5995	Massagista: RICHARD LUCA DA SILVA DE PAULA												
	Méd/Fis/Enf:												

Anotação de Gols

01 08	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
32:05																
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
CARLOS ANTONIO CARNEIRO COSTA JUNIOR (17)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	BRUNO VINICIUS VANÇO	Registro:	7973	Assinatura:	
Representante Visitante:	DANILO SANTOS OLIVEIRA	Registro:	4792	Assinatura:	